Press Release
2018年 5月 11日

各  位

会 社 名  第 一 三 共 株 式 会 社
代 表 者  代 表 取 締 役 社 長  眞 鍋  淳
（ コ ー ド 番 号  4 5 6 8  東 証 第 １ 部 ）

問合せ先 執行役員ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 小川 晃司

TEL  報 道 関 係 者 の 皆 様 03-6225-1126

株式市場関係者の皆様 03-6225-1125

第一三共国内グループ会社 役員人事に関するお知らせ

当社国内グループ会社の 6 月 13 日に予定する定時株主総会における役員の異動について、

下記の通りお知らせいたします。

記

１．第一三共エスファ株式会社   ［＊定時株主総会：2018年 6月 13日予定］

   （１）退任予定取締役

山本 E

やまもと

A  AE英男 E

ひでお

２．第一三共ヘルスケア株式会社  ［＊定時株主総会：2018年 6月 13日予定］

   （１）新任監査役候補

AE佐藤 E

さとう

A  A E 明 E

あきら

A （現 第一三共ヘルスケア株式会社 社長付 参事）

   （２）退任予定監査役

A E村上 E

むらかみ

A  A E道彦 E

みちひこ

以 上